
 

      

 

     

Uchwała Nr 97/Z/2015 

Zarządu  

Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 20 listopada 2015 r. 

 
 

w sprawie delegowania radnych. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) oraz w oparciu o uchwałę                            

nr 26/II/2014 w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały                              

z dnia 30.12.2014 r. , Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje:   

 

 

§ 1. 

 

Deleguje się radnych do odbiorów: 

1. Krystyna Karabuła na spotkanie w sprawie ustanowienia prawa użytkowania 

nieruchomości położonej przy ul. Piotra Wysockiego 41 w Krakowie, w dniu 23.11.2015 r.  

o godz. 12:00. 

 

  § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Jakub Kosek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę sporządzono na wniosek Wydziału Skarbu Miasta UMK znak:  

GS-02.6845.2.2.2015.JP. 

 


